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NDEPEN

o the Members of Jono lJrbon Services for Transformotion Private Limited

on the Audit of the Standalone Financial Statements

have audited the standatone financiat statements ("the finonciol stotements") of Jana Urban
for Transformation Private Limited ("the Compofry"), which comprise the batance sheet as

t 3'tst March 2021, the statement of Profit and Loss, and statement of cash ftows for the year then

, and notes to the financial statements, inctuding a summary of significant accounting poticies

other exptanatory information.

n our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
id financial statements gives the information required by the Act in the manner so required

give a true and fair view in conformity with accounting principtes generatty accepted in lndia, of
state of affairs of the Company as at 31st March 2021, the profit, and its cash ftows for the year

on that date.

for Opinion

conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

43(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibitities under those Standards are further described

the Auditor's Responsibflities for the Audit of the financial statements section of our report. We

re independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of
Accountants of lndia together with the ethical requirements that are retevant to our audit

the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rutes

, and we have futfitted our other ethical responsibitities in accordance with these

rements and the Code of Ethics. We betieve that the audit evidence we have obtained is

ient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Audit Matters

audit matters are those matters that, in our professionat judgment, were of most significance in

audit of the standatone financial statements of the current period. These matters were addressed

the context of our audit of the standatone financial statements as a whote, and in forming our

thereon, and we do not provide a separate opinion on these matter. However, we have

ined that there are no key audit matters to communicate in our report.

nformation Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

Company's Board of Directors are responsibte for the preparation of the other information. The

information comprises the information inctuded in the Management,Discussion;rnd Anatysis,

's Report inctuding Annexures to Board's Report, Business

IUUS RAMESH ASHWIN E I<AITANIFI
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Reg. No:0105805

* yrc,2nd Floor, Beside Surana College South End Road. Near

Bangalore - 560 004 Phone 080 - 40918409 Email rak @gmail com



ce and Sharehotder's lnformation, but does not inctude the financia[ statements and our
itor's report thereon.

opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

form of assurance conctusion thereon.

connection with our audit of the financial statements, our responsibitity is to read the other
and, in doing so, consider whether the other information is materiatty inconsistent with

financial statements or our knowtedge obtained during the course of our audit or otherwise
to be materialty misstated.

based on the work we have performed, we conctude that there is a material misstatement of this
information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

lities of Management and Those Charged with Governance for the financial statements

Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the

ies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that
ive a true and fair view of the financia[ position, financiat performance, and cash ftows of the

ny in accordance with the accounting principtes generatty accepted in lndia, inctuding the

nting Standards specified under section 133 of the Companies Act, 2013. This responsibitity atso

udes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for

of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other

ties; setection and apptication of appropriate accounting poticies; making judgments and

imates that are reasonabte and prudent; and design, imptementation and maintenance of adequate

ternal financial controts, that were operating effectivety for ensuring the accuracy and

of the accounting records, retevant to the preparation and presentation of the financial

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to

raud or error.

preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's abitity

continue as a going concern, disctosing, as appticable, matters retated to going concern and using

going concern basis of accounting untess management either intends to liquidate the Company or

cease operations, or has no reatistic atternative but to do so.

Board of Directors are atso responsibte for overseeing the company's financiat reporting

's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the financia[ statements as a whote

free from materiat misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report

inctudes our opinion. Reasonabte assurance is a high levet of assurance, but is not a guarantee

t an audit conducted in accordance with SAs witt atways detect a material misstatement when it

. Misstatements can arise from fraud or error and are considered materiat if, individuatty or in

aggregate, they coutd reasonabty be expected to inftuence

,ffithe basis of these financial statements.

ic decisions of users taken



As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionat judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We have atso:

. ldentified and assessed the risks of material misstatement of the financiat statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks,

and obtained audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our

opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than

for one resutting from error, as fraud may invotve cotlusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal controt.

o Obtained an understanding of internat control retevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing

an opinion on the effectiveness of the entity's internal controt.

. Evaluated the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness of

accounting estimates and retated disctosures made by management.

. Conctuded on the appropriateness of management's use of the going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

retated to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's abitity to

continue as a going concern. lf we conctude that a materiat uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's report to the retated disctosures in the financial

statements or, if such disctosures are inadequate, to modify our opinion. Our conctusions are

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future

events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

. Evatuated the overatl presentation, structure and content of the financial statements,

inctuding the disctosures, and whether the financial statements represent the undertying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We had communicated with those charged with governance regarding, among other matters, the

ptanned scope and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any significant

deficiencies in internal controt that we have identified during our audit.

We al.so provided those charged with governance with a statement that we have comptied with

retevant ethicaL requirements regarding independence, and to communicate with them att

retationships and other matters that may reasonabty be thought to bear on our independence, and

where appticabte, retated safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the

Centrat Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in

the Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the order

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report



(a) We have sought and obtained atl the information and explanations which to the best of our

knowtedge and betief were necessary for the purposes of our audit.

(b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company

so far as it appears from our examination of those books;

(c) the batance sheet, the statement of profit and loss and the cash ftow statement deatt with

by this Report are in agreement with the books of account;

(d) in our opinion, the aforesaid financial statements compty with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Rutes,2014;

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on 31st I'Aarch

2021 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disquatified as on

31't March 2071 from being appointed as a director in terms of Section 164 (21of the Act;

(f) with respect to the other matters to be inctuded in the Auditor's Report in accordance

with Rute 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, in our opinion and to the

best of our information and according to the exptanations given to us:

i. The Company doesn't have any Pending titigations as on Batance Sheet date other than

those stated in notes forming part of financiat statements.

ii. The Company has made provision, as required under the appticabte law or accounting

standards, for materiat foreseeabte tosses.

iii.The Company is not required to transfer any amounts to the lnvestor Education and

Protection Fund by the ComPanY.

For Romesh Ashwin & Karanth

Chartered Accountonts

: Bangatore

03-Nov - zoel
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Annexure - A to the Auditors' Report

The Annexure referred to in lndependent Auditors' Report to the members of the Company on the
standatone financia[ statements for the year ended 31 March 2021, we report that:

(i) (a) The Company has maintained proper records showing futl particutars, inctuding quantitative
details and situation of fixed assets.

(b) Att fixed assets have been physicalty verified by the management during the year and the material
discrepancies noticed during the visit have been properly deatt in books of accounts.

(c) According to the information and exptanations given to us and on the basis of our examination of
the records of the Company, there are no immovabte properties hetd in the name of the Company.

(ii) The Company is neither a manufacturing nor trading in goods and does not deal with stores, spare

parts and raw materiats. Hence, ctause 3 (ii) of the Order is not appticabte.

(iii)The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited

Liabitity Partnerships or other parties covered in the register maintained under section 189 of the

Companies Act,2013. Hence the Ctauses 3 (iii) (a), 3 (iii) (b) and 3 (iii) (c) of the Order are not

appticabte.

(iv) ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company has

comptied with the provisions of section 185 and 186 of the Act, with respect to the loans and

investments made.

(v) The Company has not accepted any deposits from the pubtic during the year under review.

(vi) Maintenance of cost records as prescribed by the Central Government under section 148 (1)of

the Companies Act, 2013 is not applicabte to the Company.

(vii) (a) According to the information and exptanations given to us and on the basis of our

examination of the iecords of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of account in

respect of undisputed statutory dues inctuding Provident Fund, lncome-Tax, Professional Tax, Cess,

Goods and Service Tax and other materiat statutory dues have been regutarty deposited during the

year by the Company with the appropriate authorities.

According to the information and exptanations given to us, no undisputed amolnts payabte in respect

of provid'ent Fund, 'lncome-Tax, Professionat Tax, Cess, Goods and Service Tax and other material

statutory dues were in arrears as at 31 March 7021 for a period of more than six months from the date

they became paYabte.

(b) According to information and exptanations given to us, there is no amounts payabte in respect of

irovident Fu-nd, lncome-Tax, Emptoyee State lnlurance, Professionat Tax, Cess, Goods and Service Tax

which have not been deposited on account of any disputes'

(viii) The company has not defautted in repayment of [oans

banks, government or debenture hotders during the year'
or boqrowings to any financiat institution,
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(ix) According to the information and exptanations given to us, The Company did not raise any money
by way of initial pubtic offer or further pubtic offer (inctuding debt instruments).

(x) According to the information and explanations given to us, we report that no fraud by the
company or any fraud on the company by its officers or emptoyees has been noticed / reported during
the year.

(xi) The Provisions of Sec 197 of Companies Act 2013 shatt appty onty to a Pubtic Company. Since the
company is a Private Limited Company, Ctause 3 (Xi) of the Order is not appticabte.

(xii) ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company is not
a Nidhi company. Accordingty, paragraph 3(xii) of the Order is not appticabte.

(xiii) According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, transactions with the related parties are in comptiance with sections 177 and
188 of the Act where appticabte and details of such transactions have been disctosed in the financial
statements as required by the appticabte accounting standards.

(xiv) According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, the Company has not made any preferential atlotment or private ptacement

of shares or futty or partly convertibte debentures during the year under review. Hence Ctause 3 (xiv)

of the Order is not appticable.

(xv) According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with directors or
persons connected with him. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicabte.

(xvi) The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia

Act 1934.

For Ramesh Ashwin &, Karonth

Chartered Accountants

Fi rm's registration number: 0 1 06805

Karanth
Portner

number:214235
: 21214235AAAA5N4596

Ploce: Bangatore

Date: o3-Nu'{- 9oe-l



Jana Urban Services for Transformation private Limiied

N : U 74900 KA201 4PI C07 450 4

Balance Sheet as at 31 March, ZO2l

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds

(a) Share capital

(b) Reserves and surplus

Current liabilities

(a) Other current tiabitities

(b) Short-term provisions

a) Fixed assets

Property, ptant & equipment

(b) Deferred tax asset (net)

(c) Long term loans and advances

Current assets

(a) Cash and cash equivatents

(b) Other current assets

500,000

34,164,

s00,

33,896,

34,396,210

1,555,

29,535,231

1,571,

33,234,6

accompanying notes forming port of the finoncial statements

terms of our report attoched

Romesh Ashwin & Karonth

No:214235

Particulars t{ote No.
As at

3 1 -litar-21

As at

31-Mar-20
A

1

2

B

1

2

TOTAL

3

4

5

6

7

19

8

9

't0

34,664,O75

36,423

90,00c

126,423 132,O77

34,790,498 34,528,297

7,638 7,63t

7,639

1,530,206

19,00c

7,63t

1,546,66t

17,04C

32,956,99'.|

34,790,498 34,528,287

For and on behalf of the Boord of Directors

Srinivosan

Director

DIN:00352754

Director

DIN:00163276



Services for Transformation Private

of Profit and Loss for the year ended 31 March, 2021

9

10

I revenue (1 +2)

expenses

before exceptional and extraordinary items

for the year after tax (7-8)

,335,1 91

,133,062

and

'0

l)

)

)

'0

884,298

2,265,256

,066,953

731,238

318,699 223,708

318,699

34,372

16,462

223,7O8

192,279

(1 28,348

63,931

of the Boord of

notes forming part of the financial statements

Particulars l{ote No.
For the year ended

31-Mar-21

For the year ended

31-Mar-20
1

2

3

4

5

6

7

8

13

14

19

11

12

22

1 443,080

2,623,973

3,149,554 2,,843,245

50,834

267,865 159,777

5.36 3.20

For Ramesh Ashwin &

Chartered Accountanl

Firm Reg. No: il\Qd\

PiUnarltn Karanth

Portner

tt. No: )rn tt

Ploce: Bbngalore

oate: d3-Nort-90al

Ramanothan

DIN: 00352754

Director

DIN:00163276
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Jana Urban Services for Transformation Private Limited

Notes forming part of the financial statements

Note 1 Corporate information

Jana Urban Services for Transformation Private Limited (JUST) incorporated on Aprit 1 2014 and is a '100%

subsidiary of Jana Urban Foundation"

JUST houses 3 verticats' Ctient lnsight Group (ClG), Financiat Advisory Seryice Program (FAS), Communit)
Mobitization( which'includes community connect) and 2 laterat functions- Spaciat Anatytics and Fietd Survey.

2.1

Note 2

7.3

2.2

2.4

Signiflcant accountlng policies

Basis of Accounting

The financial statements of the Company have been prepared & presented on accruat basis, under the historicat

cost convention, unless otheMise stated, in accordance with the Generalty Accepted Accounting Principtes in

lndia (lndian GMP) to compty with the Accounting Standards notified under Section 133 of the Companies Act,

2013,as appticabte. The accounting poticies have been consistentty applied except for the changes in the

accounting poticies disctosed in the financial statements, if any.

Use of Estimates

The preparation of the financial statements in conformity with lndian GAAP requires the Management to make

estimates and assumptions considered in the reported amounts of assets and liabitities (inctuding contingemt

tiabitities) and the reported income and expenses during the year, The Managemenrt betieves that the estimates

used in preparation of the financial statements are prudent and reasonabte. Futur€ resutts could differ due to

these estimates and the differences between the actual results and the estimates are recognized in the periods in

which the resutts are known / materiatize.

Cash flow statement

Cash ftows are reported using the indirect method, whereby profit / (toss) before extraordinary items and tax is

adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrats or accruals of past or future cagh

receipts or payments. The cash ftows from operating, investing and financing activities of the Company are

segregated based on the available information.

Fixed Assets

i. Property, plant and equipment:

Property, ptant and equipment are stated at cost, less accumulated depreciation and impairment, if any, Costs

directly attributabte to acquisition are capitalized until the property, plant and equipment are ready for use, As

intended by management.

Gains or tosses arising from derecognition of Property, ptant and equipments are measured as the difference

between the net disposal proceeds and the carrying amount of the assets and are recognized in the statement of

profit and loss when the asset is derecognised.

ii. lntangible Fixed Assets:

lntangibte assets are carried at cost less accumulated amortization and impairment losses, if any. The cost of an

intangibte asset comprises its purchase price, including any import duties and other taxes (other than those

subsequentty recoverabte from the taxing authorities) and any directty attributabte expenditure on making the

asset ready for its intended use and net of any trade discounts and rebates. Subsequent expenditure on an

intangibte asset after its purchase / comptetion is recognized as an expense when incurred, unless it is probable

that such expenditure witt enabte the asset to generate future economic benefits in excess of its originally

assessed standards of performance and such expenditure can be measured and attributed to the asset retiabty, in

which case such expenditure is added to the cost of the asset.

iii. Depreciation and Amortization:

Depreciation on Fixed Assets has been provided on the Written down vatue method as prescribed in Schedute ll of

Companies Act 2013 or the rates determined by the management as per estimated useful life of the Assets,

whichever is higher. Att lndividuat Assets vatued te s than Rs. 5000/- are depreciated in futt in the year of

acquisition.

Bangalore



2.5

(a) Revenue from services is recognized on rendering of services as per the terms of the contract.
lnterest income is recognized on accrua[ basis.

2.6

lnvestments are carried at cost. Provision for diminution in value of long term investments is made to
recognize a dectine, which is other than temporary.

2.7 lEmployee Benefits

Emptoyee benefits inctude provident fund, gratuity fund and compensated absences.

Defined contribution plans

The Company's contribution to provident fund is considered as defined contribution ptans and is charged as

expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by'
emptoyees,

Defined benefit plans

For defined benefit ptans in the form of gratuity fund, the cost of providing benefits is determined using

Projected Unit Credit method, with actuariat valuations being carried out at each batance sheet date.

gains and losses are recognized in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past

cost is recognized immediatety to the extent that the benefits are atready vested and otherwise is amortized on

straight-l'ine basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit

recognized in the Batance Sheet represents the present value of the defined benefit obtigation as adjusted

unrecognized past service cost, as reduced by the fair vatue of scheme assets. Any asset resulting from th

catculation is [imited to past service cost, plus the present vatue of avaitabte refunds and reductions in

contributions to the schemes.

Short-term employee benefits

The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the

rendered by emptoyees are recognized during the year when the employees render the service. These

inctude performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve

after the end of the period in which the employee renders the related service.

The cost of short-term compensated absences is accounted as under :

(a) in case of accumutated compensated absences, when emptoyees render the services that increase

entittement of future compensated absences; and

(b) in case of non-accumutating compensated absences, when the absences occur.

Long-term employee benefits

Compensated absences which are not expected to occur within twetve months after the end of the period

the emptoyee renders the retated service are recognized as a tiabitity at the present value of the

obtigation as at the balance sheet date less the fair vatue of the ptan assets out of which the obtigations

expected to be settted. Long Service Awards are recognized as a tiabitity at the present vatue of the defined

obtigation as at the balance sheet date.

2.8 lAccounting for lease

taken as leases on non-cancettabte basis, where a significant portion of the risks and rewards of

retained by the lessor are classified as operating leases, Operating Lease rentats are charged/credited to

of Profit and Loss on accrual basis.



2.9 lTaxes on

t tax is the amount of tax payabte on the taxable income for the year as determined in accordance

appticabte tax rates and the provisions of the lncome Tax Act, '1961 and other appl.icabte tax taws.

Atternate Tax (it4AT) paid in accordance with the tax [aws, which gives future economic benefits in

of adjustment to future income tax tiabitity, is considered as an asset if there is convincing evidence that

the Company witt pay norma[ income tax. Accordingly, A,IAT is recognized as an asset in the Balance Sheet when it

is highty probabte that future economic benefit associated with it witt ftow to the Company.

Deferred tax is recognized on timing differences, being the differences between the taxabte income and

accounting income that originate in one period and are capabte of reversal in one or more subsequent

Deferred tax is measured using the tax rates and the tax taws enacted or substantively enacted as at

reporting date. Deferred tax tiabilities are recognized for atl timing differences. Deferred tax assets a

recognized for timing differences of items other than unabsorbed depreciation and carry forward [osses onty

the extent that reasonabte certainty exists that sufficient future taxable income witl be avaitabte against

these can be realized. However, if there are unabsorbed depreciation and carry foruvard of losses and items

retating to capital losses, deferred tax assets are recognized only if there is virtual certainty supported

evidence that there wi[[ be sufficient future taxabte income avaitabte to reatize the assets. Deferred

tax assets and tiabitities are offset if such items retate to taxes on income levied by the same governing tax laws

and the Company has a tegalty enforceabte right for such set off, Deferred tax assets are reviewed at each

batance sheet date for their reatis abitity.

2. t 0 llmpairment of Assets

The carrying vatues of assets / cash generating units at each Batance Sheet date are reviewed for impairment. lf

any indication of impairment exists, the recoverabte amount of such assets is estimated and impairment is

recognized, if the carrying amount of these assets exceeds their recoverable amount. The recoverable amount is

greater of the net setting price and their vatue in use. Vatue in use is arrived at by discounting the future cash

to their present vatue based on an appropriate discount factor. When there is indication that an impairment

recognized for an asset in eartier accounting periods no tonger exists or may have decreased, such reversal

toss is recognized in the Statement of Profit and Loss, except in case of revalued assets.

2.1 1 lForeign Currency Transactions

currency transactions are recorded at the rate of exchange prevailing, on the date of the transaction,

ing foreign currency monetary assets and tiabitities are restated at year end rates. Gains/Losses

restatement / settlement are adjusted to the Statement of profit and loss as appticable.

2.12 lProvisions and Contingencies

provision is recognized when the Company has a present legal or constructive obtigation as a result of

and it is probable that an outftow of resources wi[[ be required to settte the obligation, in respect of wh

iabte estimate can be made, Provisions (exctuding retirement benefits) are not discounted to its present

are determined based on best estimate required to settte the obtigation at the balances sheet date.

reviewed at each batance sheet date and adjusted to reflect the current best estimates.

ingent tiabitities are not recognized and, if any, are adequatety disclosed in the notes to accounts.

'ingent assets are not recognized in the financial statements since they may result in the recognition

income that may never be reatized,

2.13 lEarnings per share

Basic earnings per share are catcutated by dividing net profit or loss for the year attributabte to

by the weighted average number of equity shares outstanding during the year. For the purpose

catcutating dituted earning per share net profit or loss for the year attributabte to equity sharehotders by

weighted average number of equity shares outstanding during the year adjusted for the effects of potential

ditutive equity share.



Urban Services for Transformation Private Limited

forming part of the financial statements

Authorized

Equity shares of Rs. 10/- each

(B) lssued , subscribed and fully paid up

Equity shares of Rs. 10/- each

Company has one ctass of equity shares having a par vatue of Rs. '10 per share. Each holder of equity shares is entitled to

vote per share with a right to receive per share dividend dectared by the Company. ln the event of liquidation, the

sharehotders are entitled to receive remainirlg assets of the Company (after distribution of a[[ preferentia[ amounts) in

The dividend if any proposed by the Board of directors is subject to the approval of the Share hotders in ensuing Annual

Details of shares held by each shareholder holding more than 5 % shares

Jana Urban Foundation (Hotding

Details of shares held by the Holding comPany

/ (Deficit) in Statement of Profit and Loss

Opening balance

Add: Profit/ (Loss) for the year

totd'
e''

Asat 311 March,2021 As at 31 lilarch, 2020

As at 31 March, 202'l As at 31 ,vtarch, 202C1

As at 31 litarch,

202<t

As at 31 itAarch,

2021,



Note 8

Long-term loans and advances (Unsecured and Considered 1

Note 9

Cash and cash

Cash on hand

Ba[ances with banks

-ln current accounts

the above, the batances that meet the equivatents as per AS 3

lncome Tax Refund FY 16-17

lncome Tax Refund FY 20-21

lncome Tax Refund FY 19-20

608,758

267,424

47,340

145

582,601

9,857

490,786

Note 1 2

Other income:

income (Refer Note (i)

As at 31 ilarch,

2020

As at 31 Alarclr,

2020

As at 31 l{arch,
202A

As ,at 31 l^ar(h,
202C1

3,1 08

33,336

1,030,000

608,7$8

47,340

2,319

383,356

17,143

For the year

ended 3'1

ftarch, il02'l

For the year

ended 31

lvtarch, i1021

Bangalo t '



lnterest from banks on:

Deposits

lnterest on income tax refund

non- ope rati ng i ncome compri ses :

from sale of Assets

to provident and other fund (Refer note 18(a))

expense/(reversat) (Refer note'l 8(b))

163,499

1,360

810

61 ,1 30

1,963,457

75,000to auditors (Refer Note 14A betow)

Note (i) (Amount in Rsl

Particutars
For the year

ended 31

lrtarch, 2021

For the year

ended 31 [{arch,

2020

2,133,062 1,946,729

675.O27

Iotal 2.133.062 1 .755

Note (ii) (Amount in Rs

Particulars

For the year

ended 31

Ittarch, 2021

For the year

ended 31 itarch,

2020

7.118

lotal 118

Note '13

Emolovee benefit exoenses: (Amount in Rsl

Particulars

For the year

ended 31

[4arch, 2021

For the'year

ended :ll ,lAarch,

2020

873,175

60,398

(79,225

30,000

820,837

49,335

(1 73,568,

34.634
'otaI 884,298 731,238

Note 14

0ther exoenses: (Amount in Rsl

Partlculars

For the vear

ended 31

March. 2021

For the year

anded ,31 lAarch,

2024,

125,256

708

11,976

2,530

815

280,899

82,698

65,359

564,468

75,000

I 5,909

13,975

846,457

26.007

lotal 2,265,25( ,1 12

{ote 14A: Audit fees: (Excluding GST) (Amount in Rsl

Particulars

For the year

ended 31

lrtarch, 202'l

For the year

ended 31 lvlarch,

2020

,ayment to auclrtors compnses :

,a) To statutory auditors

For audit zffi.- 75,00( 75,00(

Iotal / f ,uu( /5,OO(

z..{
\d
\).

i l,:i. . -

4
z

:,.,,.il
rl

'*r
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Notes forming part of the financial statementt

Note 7 - ProErtv. Dl.nt I eouiorent

Gross block Net block

Partlculars
Balance

as et

1rt April, 2020

Additions
Deletiors / Written

off

llalarrce

as at

31 itlrch, 2021

llalanEe

ar at

15t,i\oril. 2020

Ooprtf(iation

for ttE year
Accumulated rJel

Written off

Balance

as at

31 l,larch. 2021

Brlance

uat
f1 li.rch.2(121

Baltnce

a! at
3t li{rr(h.2020

Computers 152,765 152,765 145,127 145,' 7,638 7,63E

Iotal 152,765 I 4), I ,6!6
Pr€vlous veat 9,701,141 1at, t6) a.yy9.u1 u 6.E54.6E3 145,127 7.616



Urban Services for Transformation Private Limited

forming part of the Financial Statements

1 5 Contingent liabilities and capital commitments:

16 Expenditure or earnings in foreign currency:

The company neither incurred expenditure nor earned income in Foreign Currency during the year (Previous year: Nit).

17 Related Party Disclosures:

Related Party Relationships :

(l ) Key Management Personnel:

1. Mr. Ramesh Ramanathan - Director

2. Mr. R Srinivasan - Director

3. Ms. Swathi Ramanathan - Director

(2) Holdlng Company:

1. Jana Urban Foundation

(3) Entity where director has a signiflcant influence:

1. Jana Smatt Finance Bank

2. Cross Domain Solutions Private Limited

3. Janaadhar (lndia) Private Limited (formerty Janaadhar Constructions Private Limited)

4. Jana Urban Space Foundation

Nature and amount of transactions with related parties during the year:

1)

ln

zt

Servlces rendered during the year

Opening batance receivabte

Services provided

Amount received

Bad debts w/o

Jane Urban SDace Foundation:

Services rendered during the year

opening balance receivabte

Services provided

Amount received

Rent & Other Expenses for the year

Rent & Other Expenses for the year paid during the

Opening batance payabte

Services received

..i
\

As at 31st March, 2021

jf



4\

5)

Note:

'1) The above information has been determirred to the extent such parties have been identified on the basis of information
with the Company, which has been retied upon by the auditors.

18 Emplovee Benefit Plans:

18(a) The Company makes Provident Fund contributions which are defined contribution ptans, for qua(ifying emptoyees. Under the Scheme,
the Company is required to contribute a specified percentage of the payrott costs to fund the benefits. The Company

Rs.60,398/-(previous year Rs.49335/-) for Provident Fund contributions in the Statement of Profit ard Loss. The contributions payabte

to these ptans by the Company are at rates specified in the rutes of the schemes.

Opening balance receivabte

Services provided

Amount received

opening batance Payabte

Services received

Amount Paid

Services rendered

0pening Batance

During the year

Amount received

Servlces recelved during the year

Opening batance Payabte

Services received

Amount Paid
34'1,880

341,880

Totrl expense recognlzed in the Statement of

recognized in balance sheet as at March 31,

vatue of Defined Benefit Obtigation (DBO) (60,771\

1,734,180

1,673,409

(29,308)

1,623,492

1,594,184

Curtaitment cost/ (credit)

Settlement cost/ (credit)

Ptan amendments

Acquisitions

Actuariat (gains)/ tosses

Benefits paid

7,1-33

9,754

2,008

s,).ot

'rll



Net (asset)/liability recognized in balance sheet

The discount rate ls based on the prevaiting market yietds of Government of lndia securities as at the Balance Sheet date for

estimated term of the obligations.

The estimates of future salary increases considered in actuarial vatuation take account of inftation, seniority, promotion and

retevant factors such as suppty and demand factors in the emptoyment market.

return on ptan assets

Gain/(tosses) on Ptan assets

Experience Adjustment of obtigation

19 Deferred Tax comprises of:

0n difference between book batance and tax

effect of items constituting deferred tax Iiabitities

difference between book batance and tax batance of fixed assets

Disattowances under Section 40(a)(i), 43B of lncome Tax Act,1961

losses carried forward as per the lncome Tax Act, 1 961

Tax effect of items constituting deferred tax assets

tax (liabilities) / assets (net)

I



20

21

22

23

Due to Mlcro and small enterprise
There are no micro enterprises and smatl enterprises, to whom the company owes dues, which are outstanding as at the
Sheet date. The information regarding micro enterprises and smatt enterprises has been determined to the extent such parties

been identified on the basis of information avaitabte with the company. This has been retied upon by the auditors.

Operating lease
As lessee

The company has entered into operating lease arrangements for certain facilities and office premises. The Company has entered

a sub tease agreement for a period of 54 months during the last financiat year commencing from oSth November zo1g. Lease

recognized in the statement of profit and toss for the year amounts to Rs. 1,53,499 /. (previous year . Rs. 1,25,256/-)

The future minimum lease payments under the operating tease are as fottows:

share:

lmpact of Covld-2019 . Pandemlc:

ln view of the pandemic retating to COVID -'19, the company has considered and taken into account internal and external

and has performed sensitivity anatysis based on current estimates in assessing the recoverability of receivabtes, assets, impact

revenues and costs, impact on business, inctuding but not timited to the assessment of tiquidity and going concern assumption.

However, the actual impact of COVID-19 on the company's financial statements may differ from that estimated and the company

continue to closety monitor any materiaI changes to future economic conditions.

The previous yeais figures have been regrouped/rectassified whereyer necessary to corregpond with the current
ctassif ication/disctosure.

25 The batances of advance to vendors as on 31st March 202,1 is subject to confirmation.

26 The balances of cash in hand as on 31st lr arch 2021 is as certified by management.

Slgnatures to Notes 1 to 26

For and on behalfOf thqBoard of

24

_* ^*ff;ryw
Director

DIN:00352754

Ptace: Bangatore

Date: OB -
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As at 31st &trch, 2021 
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